
Протокол рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5456179-1"
№ протокола 24-1
Дата публикации 25.08.2025 10:26
Наименование процедуры Проведение торгов на право заключения договора аренды недвижимого имущества

муниципальной собственности
Информация о продавце Является организатором процедуры
Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА, УИ
Предмет договора Нежилое помещение 739, расположенное по адресу: Российская Федерация, Красноярский край,

город Норильск, район Центральный, ул. Комсомольская, д. 26А
Дата рассмотрения заявок 25.08.2025
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Постоянно действующая единая комиссия (конкурсы, аукционы по аренде, безвозмездное
пользование, доверительное управление)

Фамилия, имя, отчество Роль Присутствовал
Кузьмина Ольга Валерьевна Председатель комиссии Да
Радейко Руслана Евгеньевна Член комиссии Да
Яковлева Виктория Анатольевна Член комиссии Да
Щербакова Инна Валерьевна Член комиссии Да
Сяба Елена Викторовна Секретарь комиссии Да
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

Список участников на рассмотрение Информация о
заявителе

Информация о
доверенности

Заявка Решение

Порядковый номер
заявителя 1
Краткое
наименование ООО
"ЧОО "АЙСБЕРГ"
ИНН 2457069654
КПП 245701001

Заявитель действует
от своего имени

Дата
отправки
20.08.2025
12:32:41

Отказать
Основание отклонения:
Непредставление документов и
(или) сведений, определенных
порядком проведения аукциона
/документацией, либо наличия в
таких документах и (или) сведениях
недостоверной информации



Решение комиссии Отказать ООО "Частная охранная организация "Айсберг" в участии в аукционе, в связи с не
предоставлением выписки из единого государственного реестра юридических лиц, полученной не
ранее чем за 6 месяцев до даты размещения на официальном сайте торгов извещения о
проведении аукциона в электронной форме, или нотариально заверенной копии такой выписки,
предусмотренной аукционной документацией

Несостоявшаяся процедура Да
Основания признания процедуры
несостоявшейся

Принято решение об отказе в допуске к участию в аукционе всех заявителей



Протокол рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5456179-2"
№ протокола 24-2
Дата публикации 25.08.2025 10:27
Наименование процедуры Проведение торгов на право заключения договора аренды недвижимого имущества

муниципальной собственности
Информация о продавце Является организатором процедуры
Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА, УИ
Предмет договора Нежилое помещение 740, расположенное по адресу: Российская Федерация, Красноярский край,

городской округ город Норильск, город Норильск, улица Комсомольская, дом 26А
Дата рассмотрения заявок 25.08.2025
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Постоянно действующая единая комиссия (конкурсы, аукционы по аренде, безвозмездное
пользование, доверительное управление)

Фамилия, имя, отчество Роль Присутствовал
Кузьмина Ольга Валерьевна Председатель комиссии Да
Радейко Руслана Евгеньевна Член комиссии Да
Яковлева Виктория Анатольевна Член комиссии Да
Щербакова Инна Валерьевна Член комиссии Да
Сяба Елена Викторовна Секретарь комиссии Да
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

Список участников на рассмотрение Информация о
заявителе

Информация о
доверенности

Заявка Решение

Порядковый номер
заявителя 1
Краткое
наименование ООО
"ЧОО "АЙСБЕРГ"
ИНН 2457069654
КПП 245701001

Заявитель действует
от своего имени

Дата
отправки
20.08.2025
12:29:04

Отказать
Основание отклонения:
Непредставление документов и
(или) сведений, определенных
порядком проведения аукциона
/документацией, либо наличия в
таких документах и (или) сведениях
недостоверной информации



Решение комиссии Отказать ООО "Частная охранная организация "Айсберг" в участии в аукционе, в связи с не
предоставлением выписки из единого государственного реестра юридических лиц, полученной не
ранее чем за 6 месяцев до даты размещения на официальном сайте торгов извещения о
проведении аукциона в электронной форме, или нотариально заверенной копии такой выписки,
предусмотренной аукционной документацией

Несостоявшаяся процедура Да
Основания признания процедуры
несостоявшейся

Принято решение об отказе в допуске к участию в аукционе всех заявителей



Протокол рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5456179-3"
№ протокола 24-3
Дата публикации 25.08.2025 10:28
Наименование процедуры Проведение торгов на право заключения договора аренды недвижимого имущества

муниципальной собственности
Информация о продавце Является организатором процедуры
Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА, УИ
Предмет договора Нежилое помещение 741, расположенное по адресу: Российская Федерация, Красноярский край,

город Норильск, район Центральный, ул. Комсомольская, д. 26А
Дата рассмотрения заявок 25.08.2025
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Постоянно действующая единая комиссия (конкурсы, аукционы по аренде, безвозмездное
пользование, доверительное управление)

Фамилия, имя, отчество Роль Присутствовал
Кузьмина Ольга Валерьевна Председатель комиссии Да
Радейко Руслана Евгеньевна Член комиссии Да
Яковлева Виктория Анатольевна Член комиссии Да
Щербакова Инна Валерьевна Член комиссии Да
Сяба Елена Викторовна Секретарь комиссии Да
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

Список участников на рассмотрение Информация о
заявителе

Информация о
доверенности

Заявка Решение

Порядковый номер
заявителя 1
Краткое
наименование ООО
"ЧОО "АЙСБЕРГ"
ИНН 2457069654
КПП 245701001

Заявитель действует
от своего имени

Дата
отправки
20.08.2025
12:15:09

Отказать
Основание отклонения:
Непредставление документов и
(или) сведений, определенных
порядком проведения аукциона
/документацией, либо наличия в
таких документах и (или) сведениях
недостоверной информации



Решение комиссии Отказать ООО "Частная охранная организация "Айсберг" в участии в аукционе, в связи с не
предоставлением выписки из единого государственного реестра юридических лиц, полученной не
ранее чем за 6 месяцев до даты размещения на официальном сайте торгов извещения о
проведении аукциона в электронной форме, или нотариально заверенной копии такой выписки,
предусмотренной аукционной документацией

Несостоявшаяся процедура Да
Основания признания процедуры
несостоявшейся

Принято решение об отказе в допуске к участию в аукционе всех заявителей



Протокол рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5456179-4"
№ протокола 24-4
Дата публикации 25.08.2025 10:28
Наименование процедуры Проведение торгов на право заключения договора аренды недвижимого имущества

муниципальной собственности
Информация о продавце Является организатором процедуры
Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА, УИ
Предмет договора Нежилое помещение 743, расположенное по адресу: Российская Федерация, Красноярский край,

городской округ город Норильск, город Норильск, улица Комсомольская, дом 26А
Дата рассмотрения заявок 25.08.2025
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Постоянно действующая единая комиссия (конкурсы, аукционы по аренде, безвозмездное
пользование, доверительное управление)

Фамилия, имя, отчество Роль Присутствовал
Кузьмина Ольга Валерьевна Председатель комиссии Да
Радейко Руслана Евгеньевна Член комиссии Да
Яковлева Виктория Анатольевна Член комиссии Да
Щербакова Инна Валерьевна Член комиссии Да
Сяба Елена Викторовна Секретарь комиссии Да
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке



Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Информация о
доверенности

Заявка Решение

Порядковый номер заявителя 1
Краткое наименование "ООО
"ЗАПОЛЯРНЫЙ ЖИЛИЩНЫЙ ТРЕСТ"
Почтовый адрес 663300, Красноярский
край, г Норильск, р-н Центральный,
Комсомольская улица, д. 26А
Юридический адрес 663302, КРАЙ
КРАСНОЯРСКИЙ,ГОРОД
НОРИЛЬСК,УЛИЦА КОМСОМОЛЬСКАЯ,
ДОМ 26А
ОГРН 1042401493870
ИНН 2457055612
КПП 245701001

Заявитель действует от
своего имени

Дата отправки
19.08.2025
07:02:06

Допустить

Решение комиссии Заключить с ООО "Заполярный жилищный трест" дог-р аренды недвижимого им-ва
муниципальной собственности по начальной (минимальной) цене, в соответствии с п. 15 ч. 1
ст.17.1 ФЗ РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ как с лицом, подавшем единственную заявку на участие в
аукционе и признанным единственным участником аукциона, на условиях и по цене, которые
предусмотрены заявкой на участие в конкурсе, по цене не менее начальной (минимальной) цены
договора (лота), указанной в извещении о проведении аукциона

Несостоявшаяся процедура Да
Основания признания процедуры
несостоявшейся

На участие в аукционе подана только одна заявка



Протокол рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5456179-5"
№ протокола 24-5
Дата публикации 25.08.2025 10:29
Наименование процедуры Проведение торгов на право заключения договора аренды недвижимого имущества

муниципальной собственности
Информация о продавце Является организатором процедуры
Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА, УИ
Предмет договора Нежилое помещение 744,  расположенное по адресу: Российская Федерация, Красноярский край,

городской округ город Норильск, город Норильск, улица Комсомольская, дом 26А
Дата рассмотрения заявок 25.08.2025
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Постоянно действующая единая комиссия (конкурсы, аукционы по аренде, безвозмездное
пользование, доверительное управление)

Фамилия, имя, отчество Роль Присутствовал
Кузьмина Ольга Валерьевна Председатель комиссии Да
Радейко Руслана Евгеньевна Член комиссии Да
Яковлева Виктория Анатольевна Член комиссии Да
Щербакова Инна Валерьевна Член комиссии Да
Сяба Елена Викторовна Секретарь комиссии Да
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке



Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Информация о
доверенности

Заявка Решение

Порядковый номер заявителя 1
Краткое наименование "ООО
"ЗАПОЛЯРНЫЙ ЖИЛИЩНЫЙ ТРЕСТ"
Почтовый адрес 663300, Красноярский
край, г Норильск, р-н Центральный,
Комсомольская улица, д. 26А
Юридический адрес 663302, КРАЙ
КРАСНОЯРСКИЙ,ГОРОД
НОРИЛЬСК,УЛИЦА КОМСОМОЛЬСКАЯ,
ДОМ 26А
ОГРН 1042401493870
ИНН 2457055612
КПП 245701001

Заявитель действует от
своего имени

Дата отправки
19.08.2025
06:57:52

Допустить

Решение комиссии Заключить с ООО "Заполярный жилищный трест" дог-р аренды недвижимого им-ва
муниципальной собственности по начальной (минимальной) цене, в соответствии с п. 15 ч. 1
ст.17.1 ФЗ РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ как с лицом, подавшем единственную заявку на участие в
аукционе и признанным единственным участником аукциона, на условиях и по цене, которые
предусмотрены заявкой на участие в конкурсе, по цене не менее начальной (минимальной) цены
договора (лота), указанной в извещении о проведении аукциона

Несостоявшаяся процедура Да
Основания признания процедуры
несостоявшейся

На участие в аукционе подана только одна заявка



Протокол рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5456179-6"
№ протокола 24-6
Дата публикации 25.08.2025 10:30
Наименование процедуры Проведение торгов на право заключения договора аренды недвижимого имущества

муниципальной собственности
Информация о продавце Является организатором процедуры
Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА, УИ
Предмет договора Нежилое помещение 745, расположенное по адресу: Российская Федерация, Красноярский край,

городской округ город Норильск, город Норильск, улица Комсомольская, дом 26А
Дата рассмотрения заявок 25.08.2025
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Постоянно действующая единая комиссия (конкурсы, аукционы по аренде, безвозмездное
пользование, доверительное управление)

Фамилия, имя, отчество Роль Присутствовал
Кузьмина Ольга Валерьевна Председатель комиссии Да
Радейко Руслана Евгеньевна Член комиссии Да
Яковлева Виктория Анатольевна Член комиссии Да
Щербакова Инна Валерьевна Член комиссии Да
Сяба Елена Викторовна Секретарь комиссии Да
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке



Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Информация о
доверенности

Заявка Решение

Порядковый номер заявителя 1
Краткое наименование "ООО
"ЗАПОЛЯРНЫЙ ЖИЛИЩНЫЙ ТРЕСТ"
Почтовый адрес 663300, Красноярский
край, г Норильск, р-н Центральный,
Комсомольская улица, д. 26А
Юридический адрес 663302, КРАЙ
КРАСНОЯРСКИЙ,ГОРОД
НОРИЛЬСК,УЛИЦА КОМСОМОЛЬСКАЯ,
ДОМ 26А
ОГРН 1042401493870
ИНН 2457055612
КПП 245701001

Заявитель действует от
своего имени

Дата отправки
19.08.2025
06:52:29

Допустить

Решение комиссии Заключить с ООО "Заполярный жилищный трест" дог-р аренды недвижимого им-ва
муниципальной собственности по начальной (минимальной) цене, в соответствии с п. 15 ч. 1
ст.17.1 ФЗ РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ как с лицом, подавшем единственную заявку на участие в
аукционе и признанным единственным участником аукциона, на условиях и по цене, которые
предусмотрены заявкой на участие в конкурсе, по цене не менее начальной (минимальной) цены
договора (лота), указанной в извещении о проведении аукциона

Несостоявшаяся процедура Да
Основания признания процедуры
несостоявшейся

На участие в аукционе подана только одна заявка



Протокол рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5456179-7"
№ протокола 24-7
Дата публикации 25.08.2025 10:31
Наименование процедуры Проведение торгов на право заключения договора аренды недвижимого имущества

муниципальной собственности
Информация о продавце Является организатором процедуры
Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА, УИ
Предмет договора Нежилое помещение 746, расположенное по адресу: Российская Федерация, Красноярский край,

городской округ город Норильск, город Норильск, улица Комсомольская, дом 26А
Дата рассмотрения заявок 25.08.2025
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Постоянно действующая единая комиссия (конкурсы, аукционы по аренде, безвозмездное
пользование, доверительное управление)

Фамилия, имя, отчество Роль Присутствовал
Кузьмина Ольга Валерьевна Председатель комиссии Да
Радейко Руслана Евгеньевна Член комиссии Да
Яковлева Виктория Анатольевна Член комиссии Да
Щербакова Инна Валерьевна Член комиссии Да
Сяба Елена Викторовна Секретарь комиссии Да
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке



Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Информация о
доверенности

Заявка Решение

Порядковый номер заявителя 1
Краткое наименование "ООО
"ЗАПОЛЯРНЫЙ ЖИЛИЩНЫЙ ТРЕСТ"
Почтовый адрес 663300, Красноярский
край, г Норильск, р-н Центральный,
Комсомольская улица, д. 26А
Юридический адрес 663302, КРАЙ
КРАСНОЯРСКИЙ,ГОРОД
НОРИЛЬСК,УЛИЦА КОМСОМОЛЬСКАЯ,
ДОМ 26А
ОГРН 1042401493870
ИНН 2457055612
КПП 245701001

Заявитель действует от
своего имени

Дата отправки
19.08.2025
06:44:45

Допустить

Решение комиссии Заключить с ООО "Заполярный жилищный трест" дог-р аренды недвижимого им-ва
муниципальной собственности по начальной (минимальной) цене, в соответствии с п. 15 ч. 1
ст.17.1 ФЗ РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ как с лицом, подавшем единственную заявку на участие в
аукционе и признанным единственным участником аукциона, на условиях и по цене, которые
предусмотрены заявкой на участие в конкурсе, по цене не менее начальной (минимальной) цены
договора (лота), указанной в извещении о проведении аукциона

Несостоявшаяся процедура Да
Основания признания процедуры
несостоявшейся

На участие в аукционе подана только одна заявка



Протокол рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5456179-8"
№ протокола 24-8
Дата публикации 25.08.2025 10:31
Наименование процедуры Проведение торгов на право заключения договора аренды недвижимого имущества

муниципальной собственности
Информация о продавце Является организатором процедуры
Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА, УИ
Предмет договора Нежилое помещение 748, расположенное по адресу: Российская Федерация, Красноярский край,

городской округ город Норильск, город Норильск, улица Комсомольская, дом 26А
Дата рассмотрения заявок 25.08.2025
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Постоянно действующая единая комиссия (конкурсы, аукционы по аренде, безвозмездное
пользование, доверительное управление)

Фамилия, имя, отчество Роль Присутствовал
Кузьмина Ольга Валерьевна Председатель комиссии Да
Радейко Руслана Евгеньевна Член комиссии Да
Яковлева Виктория Анатольевна Член комиссии Да
Щербакова Инна Валерьевна Член комиссии Да
Сяба Елена Викторовна Секретарь комиссии Да
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке



Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Информация о
доверенности

Заявка Решение

Порядковый номер заявителя 1
Краткое наименование "ООО
"ЗАПОЛЯРНЫЙ ЖИЛИЩНЫЙ ТРЕСТ"
Почтовый адрес 663300, Красноярский
край, г Норильск, р-н Центральный,
Комсомольская улица, д. 26А
Юридический адрес 663302, КРАЙ
КРАСНОЯРСКИЙ,ГОРОД
НОРИЛЬСК,УЛИЦА КОМСОМОЛЬСКАЯ,
ДОМ 26А
ОГРН 1042401493870
ИНН 2457055612
КПП 245701001

Заявитель действует от
своего имени

Дата отправки
19.08.2025
06:34:30

Допустить

Решение комиссии Заключить с ООО "Заполярный жилищный трест" дог-р аренды недвижимого им-ва
муниципальной собственности по начальной (минимальной) цене, в соответствии с п. 15 ч. 1
ст.17.1 ФЗ РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ как с лицом, подавшем единственную заявку на участие в
аукционе и признанным единственным участником аукциона, на условиях и по цене, которые
предусмотрены заявкой на участие в конкурсе, по цене не менее начальной (минимальной) цены
договора (лота), указанной в извещении о проведении аукциона

Несостоявшаяся процедура Да
Основания признания процедуры
несостоявшейся

На участие в аукционе подана только одна заявка



Протокол рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5456179-9"
№ протокола 24-9
Дата публикации 25.08.2025 10:32
Наименование процедуры Проведение торгов на право заключения договора аренды недвижимого имущества

муниципальной собственности
Информация о продавце Является организатором процедуры
Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА, УИ
Предмет договора Нежилое помещение 749,  расположенное по адресу: Российская Федерация, Красноярский край,

городской округ город Норильск, город Норильск, улица Комсомольская, дом 26А
Дата рассмотрения заявок 25.08.2025
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Постоянно действующая единая комиссия (конкурсы, аукционы по аренде, безвозмездное
пользование, доверительное управление)

Фамилия, имя, отчество Роль Присутствовал
Кузьмина Ольга Валерьевна Председатель комиссии Да
Радейко Руслана Евгеньевна Член комиссии Да
Яковлева Виктория Анатольевна Член комиссии Да
Щербакова Инна Валерьевна Член комиссии Да
Сяба Елена Викторовна Секретарь комиссии Да
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке



Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Информация о
доверенности

Заявка Решение

Порядковый номер заявителя 1
Краткое наименование "ООО
"ЗАПОЛЯРНЫЙ ЖИЛИЩНЫЙ ТРЕСТ"
Почтовый адрес 663300, Красноярский
край, г Норильск, р-н Центральный,
Комсомольская улица, д. 26А
Юридический адрес 663302, КРАЙ
КРАСНОЯРСКИЙ,ГОРОД
НОРИЛЬСК,УЛИЦА КОМСОМОЛЬСКАЯ,
ДОМ 26А
ОГРН 1042401493870
ИНН 2457055612
КПП 245701001

Заявитель действует от
своего имени

Дата отправки
19.08.2025
03:21:12

Допустить

Решение комиссии Заключить с ООО "Заполярный жилищный трест" дог-р аренды недвижимого им-ва
муниципальной собственности по начальной (минимальной) цене, в соответствии с п. 15 ч. 1
ст.17.1 ФЗ РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ как с лицом, подавшем единственную заявку на участие в
аукционе и признанным единственным участником аукциона, на условиях и по цене, которые
предусмотрены заявкой на участие в конкурсе, по цене не менее начальной (минимальной) цены
договора (лота), указанной в извещении о проведении аукциона

Несостоявшаяся процедура Да
Основания признания процедуры
несостоявшейся

На участие в аукционе подана только одна заявка


